



Zadania rządu.

Walka o stabilizację złożeń jako również troska o równowagę budżetu wymaga stałych i zwiększonych wpływów z podatków. To też równomiernie z daniem rządu do podniesienia wydatków i poprawieniem bilansu handlowego i budżetu...

Rolnictwo w Polsce i jego rola.

Jestem przeciwny stosowaniu polityki restrykcyjnej pod względem wywozu produktów rolnych, niezasadzonego dostatecznie względami do zabezpieczenia przetrwania kraju...

wrazem ze mną pierwszy obowiązek wytworzenie warunków, któreby pozwoliły na stopniowy powrót do stanu normalnego. Przemysł zdaje sobie sprawę, że „podniesienie zdolności...”

bez kredytu długoterminowego. Rząd nie ustając w zabiegach o uzyskanie na ten cel pożyczek...

Będę dążył do tego, by dłużnik mógł uzyskać swój dług w stosunku do państwowych instytucji kredytowych...

Handel i przemysł.

Deficyt bilansu handlowego w roku 1925 spowodował deficyt bilansu płatniczego, który pochłonił wpływ z pożyczek zagranicznych. Siad przeciwstawiamy sobie myślenie o polityce stabilizacyjnych jako o uniwersalnym środku zaradczym...

przemysłowy wyjazd z obecnej sytuacji Srodamktem będą: przeprowadzenie konkretnie, odpowiedzialnych działań...

Zobowiązania

Rząd wiadom jest całej zgromy władzy, że jego zadaniem, powołując się na, że cyfra zobowiązanych obligacji 449 tys. zł i suma wydana na odwołanie...

we państwie, że jest jedynym skutecznym sposobem zmniejszenia tego rodzaju zobowiązania jest...

niz to miało miejsce przed wojną. Również komunikuje się ciągle system podniesienia handlowego. Ma być także wykonywany cel nacisł życia gospodarczego...

Kryzys gospodarczy

Walka z drożyzną w dalszej chwili staje się dla rządu sprawą „równowagi budżetowej”. Rozumiemy, że cena w czasie normalnym regulowana jest stosunkiem podaży i popytu...

Obudowa produkcji

Reforma waluty w Polsce była przez to wielka, że złoty polski nie tylko rozwiązał ogólnie inflację...

Wrażenie ekspozycji ministra Dziechowieckiego.

WARSZAWA, 10-12 (Tel. w.) — Przemówienie ministra skarbu, p. Jerzego Dziechowieckiego, wywarło jak najlepsze wrażenie i nagrodzone było entuzjastycznymi wprost oklaskami...

Opinie innych posłów.

Posel Andrzej Wierzbicki stwierdził, że w interesie państwa i w interesie obywateli, w sprawie wyjazdów do zagranicy, należy wypracować jednolite stanowisko rządu...

terwóz to może tylko bandu, który ucierwodziła, metoda, poparcie społecznej polityki rządu i sprawności wyrażona na omoknie te zadanie Handlu ma kalkulować w złotych i zarubić w złotych.

walka z drożyzną. Jedną z najbardziej oświecających metod, oparcie społecznej polityki rządu i sprawności wyrażona na omoknie te zadanie Handlu ma kalkulować w złotych i zarubić w złotych.

obudowa państwa. Wskazanie wypracuje dzieło reformy waluty, krusząc jej podstawy gospodarcze i teraz jesteśmy świadkami ostrej walny bitwy...

Opinia wicemarszałka Plucinskiego.

Wicemarszałek Sejmu poseł Plucinski odbił się od wykładu ministra Dziechowieckiego, odwołując się do praktyki oceny w skrajnych warstwach społeczeństwa...

Posel Popiel, z klubu NRP stwierdził, że w interesie państwa i w interesie obywateli, w sprawie wyjazdów do zagranicy, należy wypracować jednolite stanowisko rządu...

Jak wygląda sytuacja na Żelaznym w pierwszy kwartał 1926 r.

WARSZAWA, 11 (12 (Tel. w.) Przewyglaszony swego ekspozycji minister skarbu p. Jerzy Dziechowiecki, złożył marszałkowi Sejmu przemówienie...

Table with financial data: Min. spr. wojaskowych 134 243 800, Min. spr. wewnetrznych 40 473 417, Min. skarbu 89 773 620, etc.











